Hæc è magna nam ideo discesserat Urbe
Quam bifido tortus flumine Sequanainit:
Ita honorato fruenter lumine vultus,
Tangeret atq; tibi dexteram ouante manu,
Cor inq; haurire verba illa diserta loquentis:
At quæ non aliter mundo ab utroq; ruunt
Quæ quot fulta gerunt radianti corda metallo,
Hirani sensus & quibus vñs adest:
Quam quondam Herculeis de metis, Romuli ad vrbem
Vnus bono, vt Linæ cerneret ora Titi.
Non mortale nihil tibi prodit ab ore, sed ipso
Non temere posset quale decere Deos.
Vllæq; lingua poterat pellacia, Morbi
Vñq; impurat asce ñde, inhibere faceis:
Sanus adhuc lumen, Ianus, vitale videret,
Mæstria nobis causa nec vlla foret.
Sed quid? nulla valet vox flectere nigropeplarum
Eumenidum auriculas, scitâ ve dura poli.
Vtsua cuiq; dies venit, subito ire necesse est,
Sine seni, iuueni sine, ubi Morta vocat.
Sicq; Gulelmi, atræ traberis freta ad extima Lethes,
Vita sit vt q; hominum nil nisi bulla, doces.
Heu, heu, Gloriæ obis male in ipso limite, crescens
Cimq; tuo pariter corpore fama iacet.
Quid loquor infelix? non, non, heic, Jane, perustos
Nil præter cineres Parca lucrat a tui est.
Ardua nam vis ingenij sapientiæ acris
Et supra seulum hoc cum pietate fides,
Non vñquam putrefacta grauabunt træstra Charōtis
Tantillum aut minima nocte prementur humi.
Quod tamen ut forsitan contingat, tu iuuenem vñquam
Cuiaci, spolium haud Persephonæ esse sines.

Sed quod viuenti tunc non impendere quisti.
 Adiicit bonitas manibus omne tua.
Constituerat illi passim monumenta, vetustas
 Lædere que nequeat, vel pluuij ira Louis.
 Verum que prono veneretur vertice Liuor,
 Et lacrimis querat sepe rigare futs.
 Oit à dia velis, Cuiaci, gemma Themistis:
 Sic per Nclida tertia secula eas.
Et sic vatis agas annos, quam flauus Apollo
 Ad Veneris frustra sollicitauit opus:
 Euboici, quæ adhuc numerū explet pulueris, cui
 Nec potis villa suu constituisse modum.
 Aut potius, quoties grauior grauior, senectus
 Ingruit, vniogenam sic imiteris auem:
 In rego senium omne tuum feruente relinquas,
 Mox & adolescens effigieré nouis.
 Quò tu laude tua longum usq; utare fruare:
 Nos te, tòq; tui dotibus ingenij.

AD PORTITOREM INFERVM. VIII.

Ad quid, Nauta Charon, Crepidini adstas?
 Si forsitan Gulielmum tulisse,
 Vna cum populo hoc inerte queris
 Trans hæc, Persephone ad domum, fluentas?
 Ha, ha solue ratem senex, profanum
 Qui viuens odio Vatiniano
 Plebem odit: quoq; nunc Vatiniano
 Non odisse odio haud potest eosdem.
 Abi ergo. Ipsi enim Amor modò Pharetram
 Substernet vice Nauis. Arcus autem
 Inflar Malerit ardui. Rudentes
 De torto faciet repente Nero.